
Přechod 
Dynamics 365 
aplikací do cloudu 

Financování formou 
služby (SaaS) podle 
vašich aktuálních 

potřeb

Pomoc, podpora, expertní znalost a související služby při 

přechodu aplikací Microso� Dynamics 365 do cloudu. 

Zákazníkům poskytujeme pomoc v optimalizaci digitální transformace jejich aplikací tak, aby využívali 

maximálně možností a výhod dostupných technologií ve vztahu k pokrývání jejich potřeb. Naše služby jsou 

převážně zaměřené na technologie společnosti Microso�. Jejich využitím získáte:

Řešení je dostupné 
kdykoliv, kdekoliv 

a z jakéhokoliv 
zařízení

Řešení je neustále 
aktuální, bez 

nutnosti odstávek

Zbavíte se starostí 
s provozem serverů 

a operačních 
systémů

Možnost integrace 
s jinými cloudovými 

službami, nejen 
z ekosystému 

Microso�u

Rychlá a škálovatelná 
implementace. 

Nasaďte, co potřebu-
jete nyní a postupně 

přidávejte

Bohatá a stále 
rostoucí nabídka 

Dynamics 365 
aplikací

Nemusíte už nikdy 
řešit výkon, 

automaticky se 
přizpůsobuje 

aktuální potřebě

Pro řešení transformace používáme celé por�olio cloudových služeb společnosti Microso�:



Poskytování služeb společnosti Solitea 
při transformaci Dynamics 365 do cloudu

Máte zájem o přechod do cloudu?

        +420 475 238 162 solitea.cz

Informační systémy různé komplexity 

IT infrastruktura v celé své šíři 

Produkty pro zvýšení business productivity 

Nástroje pro personalistiku a payroll 

Zakázkový vývoj rozsáhlých aplikací 

Holding Solitea, a.s., je silným hráčem na trhu evropských ICT řešení. Naše pobočky najdete v pěti zemích 
střední Evropy (Česko, Slovensko, Rakousko, Německo a Polsko) a třech balkánských (Slovinsko, 
Chorvatsko a Srbsko). Jsme velmi rychle rostoucí společností, v současné době zaměstnáváme přes 
1200 zaměstnanců   a obsluhujeme více než 250 000 zákazníků. Naše celkové roční tržby dnes 
přesahují 2 miliardy korun.

Společnost svými produkty pokrývá široké spektrum zákazníků napříč IT trhem: 

O společnosti

Jak to funguje:

Solitea 
Professional 

Service

On premises Microso� 
Cloud

Digitální transformace

Poskytovatelem řešení je obchodní jednotka Dynamics 365 
CZ, která působí na trhu v oblasti informačních systémů 
a podnikových aplikací od roku 1996


